
Uchwała Nr LXXII/888/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

 z dnia 17 października 2006 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej „Krakowski 
Park Technologiczny” na terenie gminy Nowy Sącz  

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 
oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz w art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 
października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 1994r. Nr 123 poz. 600, 
zm.: z 1995r., Nr 141 poz. 692, z 1996r. Nr 106 poz. 496, z 1997r. nr 121 poz. 770, z 1998r. 
Nr 106 poz. 668, z 2000 Nr 117 poz. 1228, z 2002r. Nr 113 poz. 984, Nr 240 poz. 2055, z 
2003r. Nr 188 poz. 1840, z 2004r. Nr 123 poz. 1291 z 2005r. Nr 167 poz. 1398) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek grupy radnych uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Rada Miasta Nowego Sącza wyraża zgodę na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej 
„Krakowski Park Technologiczny” na terenie miasta Nowego Sącza na obszarach: 
 

1. P/ZU(28) – objętym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nowy Sącz-28 
Obejmujący część działki 66/7 w Obr.120 o powierzchni ok.2,26 ha stanowiącej 
własność Kolegium Oo.Jezuitów. 

  
2. 2.P(28) – objętym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nowy Sącz-28 

Obejmujący część działki 66/7 w Obr.120 o powierzchni ok.3,49 ha stanowiącej  
własność Kolegium Oo.Jezuitów. 

 
3. 2.P(28) - objętym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nowy Sącz-28 

Obejmujący działkę nr 66/4 o powierzchni 2,71 ha stanowiącą własność prywatną 
 

4. 7.U(28) – objętym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nowy Sącz-28 
Obejmujący część działki 66/7 w Obr.120  o powierzchni ok.0,47 ha stanowiącej 
własność Kolegium Oo.Jezuitów. 

 
5. 8.U(24) – objętym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nowy Sącz-24 

Obejmujący działki 105/1 i 105/2 w Obr.120 o powierzchni 1,06 ha oraz 1,62 ha  
stanowiące własność Kolegium Oo.Jezuitów. 

 
6. U/P(23) - objętym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nowy Sącz-23 

Obejmujący działki 13/3, 14/5, 14/6, 14/7, 14/9, 14/18, część 14/17, część 14/15, 
część 14/19, 15/12, 15/13, 15/15, 15/16, 15,17, 15/4, część 15/8, 15/11, 15/10 w 
obr.119, o powierzchni łącznej 5,20  stanowiące własność prywatną. 



 
 

7. U/MN(23) –  objętym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nowy Sącz-23 
Obejmujący działki 18/3, 18/4, 18/5, 18/6, 18/7, 17, 120/1, 120/2 w Obr.119 o 
powierzchni łącznej 0,78 ha stanowiące własność Miasta Nowego Sącza. 

 
 

8. U(23) – objętym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nowy Sącz-23 
Obejmujący część działki 9/2 w obr.120 o powierzchni 1,16 ha, stanowiącą własność 
Miasta Nowego Sącza. 

 
9. P(41) - – objętym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Nowy Sącz-41 

Obejmujący działkę nr 226/9 o powierzchni 5,59 ha stanowiącą własność miasta 
Nowego Sącza 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik  


